

# House Of European Design ApS

**CVR-nr.: 37400831**

Mølleparken 34  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

---

**Kim Vestergaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** House Of European Design ApS  
Mølleparken 34  
7500 Holstebro

e-mailadresse: kim@hoeude.com

CVR-nr: 37400831

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligte aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år formodling af handel med møbler og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og Økonomisk forhold

Årets resultat har i 2021 udgjort et underskud på 202 t.kr. mod et overskud sidste t.kr svarede år på 23 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancesaldone 760 t.kr, svarende til en egenfinansering på 89,2% af de samlede aktiver på 852 t.kr., hvilket er en stigning på 4,5% iforhold til sidsteår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>157.728</b>	<b>1.084.863</b>
Personaleomkostninger		-365.235	-896.337
Lønninger			-889.957
Andre omkostninger til social sikring			-6.380
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.884	-159.911
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-255.391</b>	<b>28.615</b>
Andre finansielle indtægter		347	4.501
Øvrige finansielle omkostninger	1	-3.100	-1.815
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-258.144</b>	<b>31.301</b>
Skat af årets resultat		56.190	
<b>Årets resultat</b>		<b>-201.954</b>	<b>22.883</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-201.954	22.883
<b>I alt</b>		<b>-201.954</b>	<b>22.883</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.375	133.259
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>85.375</b>	<b>133.259</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>85.375</b>	<b>133.259</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		635.572	802.161
Udskudte skatteaktiver		68.701	14.293
Tilgodehavende skat		2.082	32.938
Andre tilgodehavender		1.169	5.150
Periodeafgrænsningsposter			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>707.524</b>	<b>854.542</b>
Likvide beholdninger		58.998	147.550
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>766.522</b>	<b>1.002.092</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>851.897</b>	<b>1.135.351</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		709.766	911.720
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>759.766</b>	<b>961.720</b>
Hensættelse til udskudt skat			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Gæld til banker		9.063	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.618	13.353
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		41.750	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.700	160.278
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>92.131</b>	<b>173.631</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>92.131</b>	<b>173.631</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>851.897</b>	<b>1.135.351</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

Heraf finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder 1.780 kr.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret